[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №10

26.01.2005

      Санкт-Петербург

«О заключении договора

на выпуск муниципальной газеты»

В соответствии с п.16 ст.8 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», п.16 ст.8 Устава МО МО №71, Постановлением МС от 13.01.2005 №5 «О временном управлении бюджетом Муниципального образования  №71»,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Заключить договор с Санкт-Петербургским общественным фондом культуры на выпуск муниципальной газеты «Вестник МО №71».

2. Финансирование проводить по ст. «расходы на организацию и содержание средств массовой информации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Председателя МС МО №71  Яхина Р.А.

Председатель Муниципального Совета                                             Р.А.Яхин